事 務 連 絡

令和 4 年 9 月 1 日

障がい者就労支援事業所 各位

岐阜県セルプ支援センター

お仕事の紹介について

日頃より、当センターの事業の推進にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり仕事をご紹介させていただきます。ご希望される場合は期限までに

FAX にてお申し込みくださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．作業内容  ミスタードーナツ福箱の組立、商品箱詰作業

２．作業場所  貴事業所内

３．作業条件  １２月１６日頃、事業所に資材が届きます。１２月２５日までに指定す

る店舗へ納品をお願いします。

１箱２５円（１事業所あたり、７００～２，０００個の依頼予定）

４．納品場所  岐阜市、羽島市、柳津町、各務原市、本巣市、大垣市内のミスタードー

ナツ店舗

        （詳細につきましては、決定時にお知らせします。）

５．申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、９月２６日（月）までに FAX 送信く

ださい。

FAX 番号 058-275-4888

６．申込結果  選定は依頼元企業（株式会社サンポーギフ）で行い、申込事業所へ選定

結果を連絡します。

７．手 数 料  本会規定のあっせん利用料（5％）がかかりますので、あらかじめご承知

おきください。

８．申込み・問い合わせ先
社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会・セルプ支援センター（担当：野村）

        〒500-8385 岐阜県岐阜市下奈良 2-2-1 岐阜県福祉農業会館内
        TEL058-201-1561／FAX058-275-4888

作 業 内 容 ミスタードーナツ福箱組み立て・商品箱詰作業

事 業 所 名 称

所 在 地

連 絡 先

〒     －

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

担 当 者

備 考 欄

※作業個数、納品地域等にご希望があればご記入ください。

岐阜県セルプ支援センター 野村行き

申 込 書